
Stránka 1 z 5 

 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0901/OMH ze dne 15.09.2023 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

„Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

 

Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Statutární zástupce: 

Dipl. Ing. Moritz Freyborn – předseda představenstva 

Ing. Pavel Brychcín – člen představenstva 

Ing. Tomáš Hoza – člen představenstva 

 

Osoba zmocněna k jednání ve věcech smluvních: 

Ing. Jaroslav Bílek – technický vedoucí oblasti 

Ing. Martina Olexová – ekonomická vedoucí oblasti 

IČO:  608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  1100029040/5500 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.09.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2023-0901/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Propojení 
Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín“.  

 
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.  

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  
 
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 
 



Stránka 2 z 5 

 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce nutné k řádnému dokončení díla, a naopak 
se z něho vypouští nerealizované práce (méněpráce) tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

 
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje o částku 2 585 784,39 Kč bez DPH.  
 
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1 v Kč bez DPH 31 310 405,03 

Cena víceprací Dodatku č. 2 v Kč bez DPH 1 580 070,18 

Cena méněprací Dodatku č. 2 v Kč bez DHP - 4 165 854,57 

Cena díla včetně Dodatku č. 2 v Kč bez DPH 28 724 620,64 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ s odůvodněním 
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací (ZL č. 3, 3a a 3b) 
 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

 
4. Dodatek byl schválen dne 17.09.2024 usnesením č. RM 24 15 31 11. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel. 
 
       

  
 
 

..............................................   ................................................. 
za objednatele     za zhotovitele  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města Ing. Jaroslav Bílek,  

technický vedoucí oblasti (zmocněn) 
 
 
        
     
 
 

       ................................................. 
       za zhotovitele  

  Ing. Martina Olexová,  
ekonomická vedoucí oblasti (zmocněn) 

 
 

 

 



Stránka 3 z 5 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 – SOD 2023-0901/OMH 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Propojení Labské a Ploučnické 
cyklostezky, Děčín “, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 
 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

 Název položky méněpráce vícepráce 

01 ZL 3a – VRN zimní přestávka 0,00 204 552,00 

02 
ZL 3 – D.1.9. – Ostatní stavební objekty – změna 
- část: vodovodní tlakové potrubí 
- část: elektro – HDPE se sadou mikrotrubiček 

318 649,85 23 446,50 

03 
ZL 3b – Zkoušky a betony 
- část: zkoušky 

0,00 12 075,00 

04 
ZL 3 -  D.1.1 – Objekty pozemních komunikací 
- část: nátěry zábradlí 

169 892,15 359 729,43 

 Celkem za položky 488 542,00 599 802,93 

 

Odůvodnění ZL 3a -  VRN zimní přestávka 

Dodatkem č. 1 k SOD byla řešena vícepráce „zakonzervování stavby“ z důvodu neplánované 
zimní přestávky a jednalo se o stavební práce – ochrana základové spáry u zakládání 
cyklostezky pro budoucí ŽB konzole.  
 
Teprve po znovuzahájení stavby bylo možné vyčíslit – stanovit počet kalendářních dní, po 
jakou dobu nemohly být prováděny stavební a montážní práce. Celkem se jednalo o 177 
kalendářních dní. Tímto poměrem (177 kalendářních dní) se navyšují náklady související se 
zabezpečením staveniště v rámci vedlejších rozpočtových nákladů.  

 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.9 – Ostatní stavební objekty - změna 

Část vodovodní tlakové potrubí 
uložení tlakového potrubí včetně příslušenství pro využití odpadové bazénové vody na základě 
pokynu investora nebude realizováno.  

 

Část elektro – HDPE se sadou mikrotrubiček 
do výkopu k inženýrským sítím bude přiložena chránička (HDPE) se sadou mikrotrubiček jako 
rezerva pro budoucí využití.  

 

Odůvodnění ZL 3b – Zkoušky a betony 

Část zkoušky 
na základě požadavku zástupce investora a TDS v části cyklostezky u gabionové zdi bylo 
navýšeno množství zatěžovací zkoušek pro ověření únosnosti.  
 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.1 – Objekty pozemních komunikací 

Část nátěry zábradlí 
V rámci zpracování RDS došlo k úpravě protikorozního nátěru zábradlí. Původně navržené 
syntetické nátěry budou nahrazeny žárovým zinkováním. Jedná se o variantu, která je 
odolnější vůči mechanickému poškození. 

 

 

 



Stránka 4 z 5 

 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. 

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro 
zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které 
jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, 
kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem 
odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak  
i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou 
neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a 
provozuschopného díla. 

 
Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně 
č. 3, 3a a 3b. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky 
účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle 
současné hladiny ÚRS 01/2024. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase 
obvyklou.  

 

 Název položky méněpráce vícepráce 

01 
ZL 3 – D.1.1 – Objekty pozemních komunikací 
- část: náhradní výsadba 

0,00 129 265,34 

02 
ZL 3 – D.1.2 – Mostní objekty a zdi 
- část: ŽB konzole za aquaparkem 

1 118 338,19 102 892,15 

03 ZL 3 – D.1.3 – Odvodnění pozemní komunikace 8 142,93 4 561,21 

04 
ZL 3b – Zkoušky a betony 
- část: betony 

0,00 18 694,40 

 Celkem za položky 1 126 481,12 255 413,10 

 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.1 – Objekty pozemních komunikací 
Část náhradní výsadba 
při zpracování realizační dokumentace stavby (RDS) bylo zjištěno, že v dokumentaci pro 
provedení stavby byl nesoulad počtu nových keřů, které se v rámci RDS doplňují a počet se 
zvyšuje o 120 ks.    

 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.2 – Mostní objekty a zdi 
Část ŽB konzole za aquaparkem 
V rámci zpracování RDS bylo upřesněno a dopočítáno přesné množství mikropilot, které se 
oproti předpokladu z PD pro provedení stavby navýšilo, a naopak došlo k odečtení výztuže dle 
hmotnostní tabulky (příloha realizační dokumentace stavby) do ŽB konzole. Dále při 
výkopových prací byla obnažena další výusť z bazénů aquaparku, která slouží jako rezervní 
přepad. Na kontrolním dni bylo dohodnuto, že tato výusť bude prodloužena skrze nový dřík ŽB 
konzole. Z tohoto důvodu bude prodlouženo trubní vedení a s tím spojené montážní práce. 

 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.3 – Odvodnění pozemní komunikace 
Dodatkem č. 1 k SOD byla řešena méněpráce, kdy ze stavby byla vypouštěna dešťová 
kanalizace a bylo ponecháno pouze drenážní odvodnění se zaústěním do Ploučnice.  
V rámci RDS došlo k úpravě vyústění, kdy oproti žabí klapce na konci vyústění bude osazena 
revizní šachta, která již z výroby obsahuje zpětnou klapku (vícepráce).   

 

Odůvodnění ZL 3b – Zkoušky a betony 
Část betony 
při odtěžování stávajících vrstev v části cyklostezky za aquaparkem byly obnaženy a odtěženy 
velké kusy železobetonů. Tyto bylo nutné naložit a odvést na recyklační středisko.  
 



Stránka 5 z 5 

 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 

 

 Název položky méněpráce vícepráce 

01 
ZL 3 – D.1.9 – Ostatní stavební objekty – změna 
- část: silové kabely VN 

2 550 831,45 724 854,15 

 Celkem za položky 2 550 831,45 724 854,15 

 

Odůvodnění ZL 3 – D.1.9 – Ostatní stavební objekty – změna 

Část silové kabely VN 
Na základě odborné konzultace s prováděcí firmou bylo rozhodnuto a následně v realizační 
dokumentaci projektantem změněno, že původní silové kabely VN 3x240 budou nahrazeny 
běžnými a postačujícími silovými kabely VN 1x120. Touto změnou dochází k méněpráci.  

 

 

 

Souhrnný přehled:  
 

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 23 458 661,02 

 

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 1 915 266,32 9 972 786,82 724 854,15 

Méněpráce - 899 691,39 - 3 896 424,83 - 2 550 831,45 

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 2 814 957,71 4 250 384,69 

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 
6 v % 12,00 

 
18,12 

Změny dle odstavce 7 (saldo) - 

Hodnota smlouvy včetně všech změn 28 724 620,64 

 
 
Oprava chyby v psaní, kdy v Dodatku č. 1, v rámci § 222 odst. 4 ZZVZ nebyly hodnoty více a 
méněprací počítány v absolutní hodnotě. Nyní jsou tyto více a méněpráce zařazené ve smyslu  
§ 222 odst. 4 ZZVZ uvedeny v absolutní hodnotě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 2 – položkové rozpočty ke změně č. 3, 3a a 3b 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

-2 821 105,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

-592 432,2221,00% -2 821 105,79

-3 413 538,01CZK

22-88-ZL3

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

STRABAG a.s.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-88-ZL3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Ing. Vladimír Polda

Ing. Jan Duben

D.1.2 -1 015 446,04

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

-699 925,14 -846 909,42Dotovaná částD

D.1.9-ZL2 Ostatní stavební objekty - změna

-2 821 105,79 -3 413 538,01

-3 581,72 -4 333,88D.1.3 Odvodnění pozemní komunikace

-2 566 628,59-2 121 180,65N Nedotovaná část

386 114,17D.1.1 Objekty pozemních komunikací 319 102,62

-2 566 628,59-2 121 180,65

Mostní objekty a zdi -1 228 689,71

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

12.08.2024

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 102,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 319 102,62 21,00% 67 011,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 114,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.1 - Objekty pozemních komunikací

STRABAG a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 102,62

HSV - Práce a dodávky HSV 488 994,77

    1 - Zemní práce 129 264,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 359 729,43

    998 - Přesun hmot 1,34

PSV - Práce a dodávky PSV -169 892,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry -169 892,15

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.1 - Objekty pozemních komunikací

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 319 102,62

D HSV Práce a dodávky HSV 488 994,77

D 1 Zemní práce 129 264,00

32 K 183111114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj 

přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 120,000 366,71 44 005,20

VV "dle projektu sadových úprav" 120 120,000

34 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 120,000 252,11 30 253,20

VV "dle projektu sadových úprav" 120 120,000

35 M 0265030R Euonymus europaeusm vel. 60/80 cm kus 120,000 458,38 55 005,60

VV "dle projektu sadových úprav" 120 120,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 359 729,43

73 K 62861361R Žárové zinkování dílců ocelového zábradlí m2 203,919 1 764,08 359 729,43

VV 203,919 203,919

D 998 Přesun hmot 1,34

142 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,032 41,98 1,34

D PSV Práce a dodávky PSV -169 892,15

D 783 Dokončovací práce - nátěry -169 892,15

143 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 -203,921 277,71 -56 630,90

VV -203,921 -203,921

144 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 -407,840 277,71 -113 261,25

VV -407,84 -407,840

D.1.1 - Objekty pozemních komunikací

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 015 446,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 015 446,04 21,00% -213 243,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 228 689,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.2 - Mostní objekty a zdi

STRABAG a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 015 446,04

HSV - Práce a dodávky HSV -1 015 446,04

    2 - Zakládání 88 887,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 115 099,38

    8 - Trubní vedení 14 005,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -769,84

    998 - Přesun hmot -2 468,97

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.2 - Mostní objekty a zdi

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 015 446,04

D HSV Práce a dodávky HSV -1 015 446,04

D 2 Zakládání 88 887,15

5 M 14011066
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

89x10mm
m 46,510 1 824,52 84 858,43

VV "změna prořezu dle RDS" 46,51 46,510

30 M 14011078
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

108x8,0mm
m 0,872 1 160,00 1 011,52

VV "změna prořezu dle RDS" 0,872 0,872

31 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,001 33 000,00 33,00

VV "změna prořezu dle RDS" 0,001 0,001

32 M 13611264 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 30mm tabule t 0,086 34 700,00 2 984,20

VV "změna prořezu dle RDS" 0,086 0,086

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 115 099,38

17 K 327361016
Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské 

oceli 10 505
t -27,159 41 058,19 -1 115 099,38

VV -27,15939 -27,159

D 8 Trubní vedení 14 005,00

34 K 871395221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 400
m 5,000 2 704,00 13 520,00

VV NOVÁ POLOŽKA

VV
"Úprava stávající kanalizace ve staničení 23 - včetně 

napojení" 5
5,000

33 K 871395811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 

250 do 400
m 5,000 97,00 485,00

VV NOVÁ POLOŽKA

VV "Úprava stávající kanalizace ve staničení 23" 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -769,84

26 K 953312113
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 

polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm
m2 -4,000 192,46 -769,84

VV -4 -4,000

D 998 Přesun hmot -2 468,97

28 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m
t -27,491 64,15 -1 763,55

29 K 998153132
Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a 

valy za zvětšený přesun do 1000 m
t -27,491 25,66 -705,42

D.1.2 - Mostní objekty a zdi

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 581,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 581,72 21,00% -752,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 333,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.3 - Odvodnění pozemní komunikace

STRABAG a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 581,72

HSV - Práce a dodávky HSV -3 581,72

    8 - Trubní vedení -3 583,73

    998 - Přesun hmot 2,01

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

D.1.3 - Odvodnění pozemní komunikace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 581,72

D HSV Práce a dodávky HSV -3 581,72

D 8 Trubní vedení -3 583,73

19 K 891315111 Montáž koncových klapek hrdlových DN 150 kus -1,000 606,15 -606,15

VV "ukončení drenážní kanalizace žabí klapkou" -1 -1,000

20 M 56231203
uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 

160
kus -1,000 7 536,78 -7 536,78

23 K 894812111
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 

přímý tok
kus 1,000 1 300,00 1 300,00

VV NOVÁ POLOŽKA

VV "včetně zpětné klapky" 1 1,000

24 K 894812132
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm
kus 1,000 1 240,00 1 240,00

VV NOVÁ POLOŽKA

VV 1 1,000

25 K 894812149
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 

za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 69,20 69,20

VV NOVÁ POLOŽKA

VV 1 1,000

26 K 894812156
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový 

pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubkou
kus 1,000 1 950,00 1 950,00

VV NOVÁ POLOŽKA

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 2,01

21 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 0,052 21,50 1,12

22 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m
t 0,052 17,20 0,89

D.1.3 - Odvodnění pozemní komunikace

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

D - Dotovaná část

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 121 180,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 121 180,65 21,00% -445 447,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 566 628,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

N - Nedotovaná část

D.1.9-ZL3 - Ostatní stavební objekty - změna

STRABAG a.s.

Zemní práce, podsyp a obsyp potrubí/chrániček nejsou předmětem tohoto stavebního 

objektu, jsou ve společné položce v části dopravního řešení. Pro materiály vykazované 

na bm se počítá se ztratným 3%. Specifikaci předizolovaného potrubí a kabelů je nutné 

před zahájením stavby konzultovat s projektanty/TDI.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 121 180,65

HSV - Práce a dodávky HSV 65 241,57

    1 - Zemní práce 56 862,36

    4 - Vodorovné konstrukce 8 379,21

N00 - Nepojmenované práce -2 186 422,22

    N01 - Nepojmenovaný díl -2 186 422,22

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

N - Nedotovaná část

D.1.9-ZL3 - Ostatní stavební objekty - změna

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 121 180,65

D HSV Práce a dodávky HSV 65 241,57

D 1 Zemní práce 56 862,36

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 15,700 1 070,00 16 799,00

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 7,000 161,98 1 133,86

VV odvoz 7 7,000

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 12,950 156,82 2 030,82

VV odvoz*1,85 12,950

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,000 27,00 189,00

VV odvoz 7,000

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 8,600 1 109,77 9 544,02

6 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,500 1 109,77 3 884,20

7 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 7,000 636,43 4 455,01

VV 3,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

8 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 52,000 86,49 4 497,48

VV "ohumusování" 52 52,000

VV ohumus Součet 52,000

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 14,430 898,00 12 958,14

VV "ohumusování - dle koordinační situace" ohumus*0,15*1,85 14,430

10 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 52,000 20,21 1 050,92

VV "ohumusování - dle koordinační situace" ohumus 52,000

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,560 205,07 319,91

VV "ohumusování - dle koordinační situace" ohumus*30*0,001 1,560

D 4 Vodorovné konstrukce 8 379,21

12 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,500 2 394,06 8 379,21

D N00 Nepojmenované práce -2 186 422,22

D N01 Nepojmenovaný díl -2 186 422,22

13 K D19-01
Flexibilní tlakové potrubí pro teplou vodu, HDPE 

předizolované, PN 10, d160, vnější ø280 mm.
m -555,600 565,73 -314 319,59

14 K D19-02
Kabelová chránička plastová korugovaná, pružná, 

ø 160
m -6,100 169,95 -1 036,70

15 K D19-03 Kabelová chránička plastová korugovaná, pružná, ø63 m -272,000 70,19 -19 091,68

16 K D19-04
Silový VN kabel pro uložení do země, N2XSEY 6/10 kV 

3x240/25
m -547,100 4 563,08 -2 496 461,07

17 K D19-05 Optický kabel 4žilový Nízká hořlavost bez halogenů m -544,000 42,42 -23 076,48

18 K D19-06 Dočasná záslepka potrubí d160 kus -4,000 0,00 0,00

19 K D19-07 Smršťovací kabelová koncovka pro VN kabel kus 12,000 989,44 11 873,28

20 K D19-08 Výstražná folie m -564,200 19,79 -11 165,52

21 K D19-09 Tlaková zkouška potrubí soubor -2,000 2 165,13 -4 330,26

22 K D19-N01
Silový VN kabel pro uložení do země, 22-AXEKVCEY 

1x120
m 1 623,000 399,10 647 739,30

23 K D19-N02
Svazek mikrotrubiček HDPE 4x14/10 pro optická 

vlákna
m 269,500 87,00 23 446,50

24 K D19-N03 Koncovky pro mikrotrubičky kus 8,000 0,00 0,00

D.1.9-ZL3 - Ostatní stavební objekty - změna

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín - ZL3

N - Nedotovaná část

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K D19-N04 Koncovky chrániček kus 6,000 0,00 0,00

26 K D19-N05 Výchozí revize Kč 1,000 0,00 0,00

Strana 4 z 4



Název projektu: 841-CAMU - Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín

Objednatel: Statutární město Děčín     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. Vícepráce - konzervace stavby

2. Vícenáklady VRN - zařízení staveniště dotovaná

2..1. Zařízení staveniště den 177,000 80,42 14 233,99

2..2. Oplocení staveniště den 177,000 611,18 108 178,33

2..3. Poplatky za zábory den 177,000 160,84 28 467,97

2..4. Zajištění DIO a DIR den 177,000 201,05 35 584,97

2. Celkem Vícenáklady VRN - zařízení staveniště dotovaná 186 465,26

3. Vícenáklady VRN - zařízení staveniště nedotovaná

3..1. Zařízení staveniště den 177,000 8,04 1 423,43

3..2. Poplatky za zábory den 177,000 40,21 7 116,99

3. Celkem Vícenáklady VRN - zařízení staveniště nedotovaná 8 540,42

4. VO cyklostezka

4..1. Zařízení staveniště den 177,000 53,93 9 546,32

4. Celkem VO cyklostezka 9 546,32

Projekt: 841-CAMU Celkem Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín 204 552,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/1 -

3a



Název projektu: 841-CAMU - Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín

Objednatel: Statutární město Děčín     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. VRN-D

1..1. 043134000 Statická zatěžovací zkouška kpl 3,000 4 025,00 12 075,00

1. Celkem VRN-D 12 075,00

2. Likvidace betonů

2..1. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 32,000 6,67 213,44

2..2. 97221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (32*9) t 288,000 6,67 1 920,96

2..3. 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 32,000 517,50 16 560,00

2. Celkem Likvidace betonů 18 694,40

Projekt: 841-CAMU Celkem Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín 30 769,40

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/1 -

3b


